ПРОТОКОЛ №17
заседания  ОО СПН

от 17 ноября 2011 года

Присутствовали:

Мартюшов С.В., Попов В.А., Махалов В.Б., Волынкина Е.П., Гальченко А.И., Демчук С.В., Лаврик Г.В., Шургалин В.П., Михайлова С.М., Назаров В.А., Воробьев А.А., Васильев М.А., Ерёмин С.Ф., Подъяпольский Д.В., Гришин С.Н., Алёхин А.Ю., Балакирева С.Ю., Мочалов С.П., Аникин А.Е., Новгородцева Н.М., Мартьянов С.Г., Михайлова С.М., Бачурин С.М., Казанцев А.А., Урбан Н.А., Корюкова Е.А., Балабанова О.В., Закржевская Т.В., Табачников В.В., Аминов Г.А., Кучеров А.В., Бычков Ю.М., Сальников Н.И., Янькин Д.В.
Повестка дня:
 Выработка наказов кандидатам в депутаты Городского Совета.
    Президент Союза предпринимателей предложил членам Союза и Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Новокузнецка принять активное участие в выработке наказов кандидатам в депутаты и передать их им 24 ноября 2011 года в 15:30 на заседании, которое будет проходить в СибГИУ в 1-ой поточной аудитории.

Председатель                                                                 Мартюшов С.В.

Секретарь                                                                       Колесникова И.С.